
SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB
uzavřená na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku

č. VŘ/1/2023/S
„Zajištění úklidu sportovně-rekreačního areálu Petynka, 

Otevřená 1072/4, Praha 6, pro sezóny 2023 a 2024"

v rámci výběrového řízení prováděného ve smyslu výjimky dle ustanovení § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ")

mezi
OBJEDNATELEM:

SNEO, a.s.
se sídlem: Nad Alejí 1876/2,162 00 Praha 6
zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Deckerem, CSc., místopředsedou představenstva 
IČO: 27114112 
DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 
identifikátor datové schránky: 9h6siaq 
(dále jen „objednatel")

a

POSKYTOVATELEM:
GARRNER Systems s.r.o.
se sídlem: Velký Újezd 141, 277 35 Chorušice
zastoupena: Mgr. Michalem Schillerem, jednatelem
IČO: 09192204 
DIČ: CZ09192204

Společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 332351
identifikátor datové schránky: rw68fuf
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú: 2001886105/2010
(dále jen „poskytovatel")

(dále společně také jen „smluvní strany")



OBSAH

I. Úvodní ustanovení................................................................................................................3
II. Předmět smlouvy..................................................................................................................3
III. Podmínky realizace zakázky................................................................................................. 4
IV. Doba realizace zakázky........................................................................................................ 6
V. Cena za poskytování služeb................................................................................................. 7
VI. Platební podmínky................................................................................................................8
VII. Odpovědnost za škodu a jinou újmu...................................................................................9
Vlil. Záruka za poskytnuté služby............................................................................................... 10
IX. Poddodavatel...................................................................................................................... 10
X. Smluvní pokuty...................................................................................................................10
XI. Ukončení smlouvy...............................................................................................................11
XII. Závěrečná ustanovení.........................................................................................................12

VR 1-2023-S - sps_garrnersystems 2-



I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva o poskytování služeb (dále jen „smlouva") je uzavírána na základě výběru 
nejvýhodnější nabídky podané na veřejnou zakázku č. VŘ/1/2023/S s názvem „Zajištění 
úklidu sportovně - rekreačního areálu Petynka, Otevřená 1072/4, Praha 6, pro sezóny 
2023 a 2024" (dále jen „veřejná zakázka").

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je na jedné straně závazek poskytovatele poskytnout na svůj náklad 
a nebezpečí pro objednatele služby vymezené smlouvou a na straně druhé závazek 
objednatele tyto služby využít a zaplatit za ně cenu za podmínek stanovených smlouvu.

2. Službou se podle smlouvy rozumí „Zajištění úklidu sportovně - rekreačního areálu 
Petynka, Otevřená 1072/4, Praha 6, pro sezóny 2023 a 2024".

3. Místem plnění služeb je sportovně - rekreační areál koupaliště Petynka, na adrese 
Otevřená 1072/4, 160 00 Praha 6.

4. Předmět plnění smlouvy je blíže specifikován jako poskytování služeb úklidu v objektu 
sportovně - rekreačního areálu koupaliště Petynka, Otevřená 1072/4, 160 00 Praha 6 
(dále jen „areál") dle požadavku objednatele s ohledem na provozní podmínky v souladu 
s platnými hygienickými předpisy v době od pondělí do neděle.

5. Poskytovatel se zavazuje zajistit celodenní úklidové služby dle potřeby a provozu areálu 
(dále jen „služby úklidu"), které budou zahrnovat:

• zametání, vytírání a dezinfekci podlah šaten, umýváren, toalet a výlevek včetně 
čištění odtokových kanálků,

• otírání a mytí kachlových obkladů stěn, parapetů a říms,
• čištění a údržbu nábytku, skříní, lavic,
• mytí a otírání dveří, klik a zrcadel,
• mytí osvětlovacích těles, otírání a mytí vypínačů a zásuvek,
• zametání a vytírání chodeb,
• výměnu a odklizení odpadkových pytlů do kontejnerů,
• vysypání a mytí odpadkových košů,
• úklid ostatních místností dle potřeby,
• zametání a čištění venkovních dlažeb,
• zametání venkovních chodníků,
• sběr papírů a ostatních odpadků v celém areálu,
• třídění odpadu,
• strojový úklid v prostorách šaten, umýváren a toalet (protiskluzová dlažba) každý den 

po skončení provozní doby koupaliště v četnosti dle vyhlášky č. 238/2011 Sb., 
o stanovení hygienických požadavků na koupaliště, sauny a hygienické limity písku 
v pískovištích venkovních hracích ploch, v platném znění.

6. Poskytovatel se zavazuje zajistit vybavení svých pracovníků provádějících úklid (dále jen 
„pracovník úklidu") jednotným služebním oděvem, věcnými bezpečnostními prostředky, 
čistícími a technickými prostředky.

VR 1-2023-S - sps_garrnersystems -3-



7. Služby úklidu budou poskytovány v následujících směnách úklidu:

Květen - pracovní dny při pěkném počasí

• 1. pracovník úklidu od 7:00 do 18:00

• 2. pracovník úklidu od 14:00 do 19:30 

Květen - víkendy

• 1. pracovník úklidu od 7:00 do 18:00

• 2. pracovník úklidu od 10:00 do 19:30 

Červen - pracovní dny při pěkném počasí

• 1. pracovník úklidu od 6:00 do 19:00 (20:00)

• 2. pracovník úklidu od 14:00 do 21:30 

Silné dny - červen víkendy, červenec, srpen

• 1. pracovník úklidu od 6:00 do 20:00

• 2. pracovník úklidu od 9:30 do 21:30 

Slabé dny - nepříznivé počasí

• 1 pracovník úklidu po celou dobu otevírací doby 

Září - pracovní dny při pěkném počasí

• 1. pracovník úklidu od 7:00 do 17:00

• 2. pracovník úklidu od 14:00 do 18:30 

Září - víkendy

• 1. pracovník úklidu od 7:00 do 17:00

• 2. pracovník úklidu od 10:00 do 18:30

Objednatel si vyhrazuje právo směny úklidu upravit podle aktuální potřeby, například 
v souvislosti s vývojem počasí nebo situací ohledně epidemie nemoci COVID-19.

8. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli úklid nad rámec vymezený v předchozím 
odstavci na základě písemné objednávky doručené poskytovateli nejméně dva (2) 
pracovní dny přede dnem poskytnutí této služby. V případě potřeby objednatele 
poskytovatel poskytne do 24 hodin od doručení písemného požadavku (e-mailem) 
navýšení počtu pracovníků úklidu.

III. PODMÍNKY REALIZACE ZAKÁZKY

1. Objednatel požaduje, aby poskytovatel při poskytování služeb dodržoval mimo jiné 
podmínky uvedené v tomto článku III. smlouvy, které jsou v plném rozsahu součástí ceny 
služeb dle smlouvy.

VR 1-2023-S - sps_garrnersystems -4-



2. Podmínky realizace zakázky - obecné

a) Poskytovatel je povinen dodržovat ustanovení veškerých obecně platných právních 
a jiných předpisů, zejména předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, 
předpisů o ochraně zdraví aj.

b) Poskytovatel zajistí přítomnost odpovědné osoby řídící průběh prací pro poskytování 
služeb dle této smlouvy.

c) Poskytovatel je povinen pracovat řádně a pečlivě, zejména s ohledem na bezpečnost 
a zdraví občanů v prostorách areálu.

d) Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle svých odborných schopností, znalostí 
a na svůj náklad. Poskytovatel je především povinen dodržovat technologii 
jednotlivých úklidových prací.

e) Strojový úklid v prostorách šaten, umýváren a toalet (protiskluzová dlažba) bude 
prováděn každý den po skončení provozní doby koupaliště v četnosti dle vyhlášky 
č. 238/2011 Sb., v platném znění.

f) Poskytovatel je povinen upozornit objednatele na nevhodnost věcí a pokynů daných 
mu objednatelem k poskytnutí služeb a na rizika vyplývající z objednatelem 
požadovaných prací, které neodpovídají obvyklým postupům úklidových služeb či 
podmínkám bezpečnosti práce, jestliže poskytovatel mohl tuto nevhodnost zjistit při 
vynaložení odborné péče. V případě, že poskytovatel splní tuto povinnost, neodpovídá 
za nemožnost poskytnutí služeb nebo za vady poskytnutých služeb způsobené 
nevhodnými věcmi, požadavky nebo pokyny, jestliže objednatel na jejich použití při 
poskytování služeb písemně trval.

g) Poskytovatel je povinen dodržovat řádně veškeré pracovní postupy a pokyny 
objednatele.

h) Objednatel je oprávněn vyslat jím pověřenou osobu ke kontrole poskytování služeb, 
a to kdykoli v průběhu poskytování služeb poskytovatelem.

i) Objednatel poskytne uzamykatelné prostory pro uložení prostředků na úklid, vodu, 
elektrickou energii nezbytnou k výkonu úklidových prací a prostory se sanitárním 
vybavením a s možností převlečení zaměstnanců poskytovatele.

3. Podmínky realizace zakázky - osobní

a) Objednatel požaduje naprosto korektní a vstřícné jednání všech pracovníků úklidu, 
dalších zaměstnanců poskytovatele a jeho případných poddodavatelů. Uvedené osoby 
mají současně zakázáno kouřit v prostorách areálu a v jeho bezprostřední blízkosti.

b) Poskytovatel je povinen poskytovat služby, které budou předmětem smlouvy, svými 
zaměstnanci nebo prostřednictvím poddodavatelů písemně oznámených objednateli. 
Pokud bude poskytovatel při plnění této smlouvy provádět jakékoliv činnosti 
prostřednictvím poddodavatelů, zodpovídá za v plném rozsahu za poskytování služeb 
dle této smlouvy včetně odpovědnosti za škody poskytovatel.

c) Poskytovatel zajistí provádění služeb dle této smlouvy prostřednictvím realizačního 
týmu poskytovatele řídícího průběh prací v následujícím složení:

doučí úklidu

zástupce vedoucího úklidu
VŘ 1-2023-S - sps_garrnersystems -5-



(dále jen „realizační tým").

d) Poskytovatel je oprávněn navrhnout objednateli změnu v osobách realizačního týmu. 
Společně s návrhem na změnu člena realizačního týmu je poskytovatel povinen 
objednateli doložit doklady, ze kterých bude vyplývat, že navržený nový člen 
realizačního týmu disponuje odbornou kvalifikací splňující požadavky na technickou 
kvalifikaci stanovené pro danou pozici realizačního týmu v zadávací dokumentaci 
veřejné zakázky. Pokud objednatel po posouzení předložených dokladů shledá, že 
navržený nový člen realizačního týmu disponuje kvalifikací splňující technickou 
kvalifikaci stanovenou v zadávací dokumentaci veřejné zakázky pro danou pozici 
realizačního týmu, bude navržená změna člena realizačního týmu odsouhlasena 
oprávněnými zástupci jednajícími ve věcech technických obou smluvních stran zápisem 
do stavebního deníku;

e) v případě, že objednatel zjistí, že se na provádění díla nepodílí výše uvedené osoby 
realizačního týmu, upozorní písemně na tuto skutečnost poskytovatele. Poskytovatel 
je povinen zajistit nápravu tohoto stavu nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od 
upozornění objednatelem. Nezajistí-li poskytovatel nápravu tohoto stavu do pěti (5) 
pracovních dnů, je objednatel oprávněn uplatnit vůči poskytovateli smluvní pokutu dle 
smlouvy. Nezajistí-li poskytovatel nápravu stavu ani do třiceti (30) kalendářních dnů, 
je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

IV. DOBA REALIZACE ZAKÁZKY

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle této smlouvy v termínech níže uvedených:

Termín zahájení 
poskytování služeb

Dnem předání a převzetí místa plnění.

Termín předání a 
převzetí místa plnění

Do 7 kalendářních dnů od účinnosti této smlouvy nebo dne 
26. 04. 2023 podle toho, která z okolností nastane později.

Služby úklidu budou poskytovány vždy v období od 26. 04. 
do 03. 10. příslušného kalendářního roku s ohledem
na otevírací dobu areálu.
V období od 26. 04. do 30. 04. příslušného kalendářního roku 
budou probíhat pouze přípravné úklidové práce dle pokynů 
objednatele.

Období poskytování 
služeb

V období od 01. 10. do 03. 10. příslušného kalendářního roku 
budou probíhat závěrečné úklidové práce a zazimování areálu 
dle pokynů objednatele.
Období poskytování služeb může být upraveno způsobem 
stanoveným v následujících odstavcích tohoto článku 
smlouvy.

Služby budou poskytovány celkem ve dvou sezónách, a to 
v kalendářním roce 2023 a 2024.

VR 1-2023-S - sps_garrnersystems -6-



2. Otevírací doba areálu je stanovena takto:

OTEVÍRACÍ DOBA Po - Sle
01.05.-31.05. od 8:00 hod. do 19:00 hod.
01.06.- 15.08. od 7:00 hod. do 21:00 hod.
16.08.-31.08. od 7:00 hod. do 20:00 hod.
01.09.-30.09. od 8:00 hod. do 18:00 hod.

Strojový úklid může být prováděn pouze mimo otevírací dobu areálu.

3. Otevírací doba sportovně - rekreačního areálu Petynka může být s ohledem na nepřízeň 
počasí zkrácena.

4. V případě příznivého počasí může být sezóna (tj. období poskytování služeb) prodloužena, 
a to tak, že její počátek bude dne 16. 04. a její konec dne 16.10. příslušného kalendářního 
roku. Úklid by v takovém případě byl zahájen tři (3) kalendářní dny předem a následoval 
ještě tři (3) kalendářní dny po ukončení sezóny tak, jak je uvedeno výše. O prodloužení 
sezóny je objednatel povinen písemně informovat poskytovatele nejpozději čtrnáct (14) 
kalendářních dnů před začátkem zahájení či ukončení poskytování služeb vdaném 
kalendářním roce.

5. Objednatel si vyhrazuje možnost posunout termín zahájení poskytování služeb s ohledem 
na své provozní a organizační potřeby. Poskytovateli z takového posunu nebude vyplývat 
právo na účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod.

V. CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

1. Objednatelem předpokládaný rozsah prací je stanoven na 3000 hodin za jednu (1) sezónu 
(období poskytování služeb), tj. od 01. 05. do 30. 09., plus přípravné práce od 27. 04. 
do 30. 04. a zakončovací práce od 01. 10. do 03. 10. příslušného kalendářního roku 
(viz článek II. smlouvy). Celkový rozsah prací činí 6000 hodin rozložených do dvou sezón 
(kalendářní rok 2023 a 2024). Objednatel si vyhrazuje právo rozsah poskytování služeb 
úměrně ponížit nebo navýšit, zejména v souvislosti s aktuálním vývojem počasí či jinými 
vlivy (např. epidemií onemocnění COVID-19), které mají přímý vliv na využívání kapacity 
sportovně - rekreačního areálu Petynka.

2. Cena za poskytování služeb je smluvní a činí:

Cena za hodinu 1 pracovníka úklidu vč. všech souvisejících nákladů 
v Kč bez DPH:
DPH 21 %:
Cena za hodinu 1 pracovníka úklidu vč. všech souvisejících nákladů 
v Kč včetně DPH:
Cena za předpokládaný rozsah prací 3000 hodin za sezónu vč. všech 
souvisejících nákladů v Kč bez DPH:
DPH 21 %:
Cena za předpokládaný rozsah prací 3000 hodin za sezónu vč. všech 
souvisejících nákladů v Kč včetně DPH:

VR 1-2023-S - sps_garrnersystems -7-



Cena za předpokládaný rozsah prací 6000 hodin za dvě sezóny 
(2023 a 2024) vč. všech souvisejících nákladů v Kč bez DPH:

951.000,00

DPH 21 %: 199.710,00
Cena za předpokládaný rozsah prací 6000 hodin za dvě sezóny (2023 
a 2024) vč. všech souvisejících nákladů v Kč včetně DPH:

1.150.710,00

DPH bude fakturována vždy ve výši dle příslušných předpisů platných v den zdanitelného 
plnění.

3. Poskytovatel prohlašuje, že cena za poskytování služeb obsahuje:

a) veškeré náklady poskytovatele potřebné k poskytování služeb v rozsahu stanoveném 
touto smlouvou a jsou v ní zahrnuty i případné náklady na ochranné, pracovní a další 
pomůcky nezbytné k výkonu činnosti,

b) veškeré náklady na čistící prostředky a techniku,

c) předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění této smlouvy i předpokládaný 
vývoj cen vstupních nákladů po celou dobu konání prací po dobu účinnosti této 
smlouvy.

4. Cena za poskytování služby za hodinu jednu (1) pracovníka úklidu vč. všech souvisejících 
nákladů bez DPH uvedená v tomto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a nelze 
ji překročit.

5. Cena za poskytování služeb bude poskytovatelem fakturována v rozsahu skutečně 
poskytnutých služeb, maximálně však v jedné sezóně do výše částky uvedené v tomto 
článku smlouvy. Poskytovatel nemůže žádat změnu ceny proto, že si služba vyžádala úsilí 
nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno.

6. V případě, že v průběhu poskytování služeb dojde k potřebě poskytnutí služeb nad rámec 
kvality nebo množství uvedených v této smlouvě (vícepráce), musí být toto smluvními 
stranami písemně dohodnuto. Ceny víceprací budou v takovém případě tvořeny takto:

a) vícepráce, které lze zatřídit do kalkulovaných položek obsažených v kalkulaci ceny 
za poskytování služeb budou oceněny jednotkovými cenami kalkulace základní ceny 
služeb,

b) u víceprací neobsažených v kalkulaci ceny za poskytování služeb bude provedena 
kalkulace ceny víceprací na základě cen v místě a čase obvyklých.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel nebude poskytovat poskytovateli zálohy. Poskytnuté služby budou 
fakturovány na základě výkazu skutečně poskytnutých služeb (provedených prací) dílčími 
měsíčními daňovými doklady (dále jen „faktura").

2. Přílohou faktury musí být kopie e-mailů harmonogramů ve formě výkazu provedených 
prací (zejména docházka personálu za daný měsíc), kterými bude poskytovatelem 
oznámeno provedení prací a oprávněným zástupcem objednatele jednajícím ve věcech 
technických odsouhlaseno provedení prací.

VR 1-2023-S - sps_garrnersystems -8-



3. Splatnost všech poskytovatelem vystavených faktur je 30 dnů od doručení objednateli.

4. Faktury musí obsahovat účetní a daňové náležitosti v souladu se zákonem o účetnictví 
(č. 563/1991 Sb.) a o dani z přidané hodnoty (č. 235/2004 Sb.) v platném znění. Faktury 
dále musí obsahovat odkaz na tuto smlouvu. V případě, že faktura nebude obsahovat 
všechny náležitosti, objednatel je oprávněn vrátit ji poskytovateli k doplnění. Ve vrácené 
faktuře musí vyznačit důvod vrácení. V takovém případě začne plynout nová lhůta 
splatnosti doručením opravené faktury objednateli.

5. Každá dílčí faktura bude obsahovat rekapitulaci všech předchozích faktur, tj. pořadové 
číslo, rekapitulaci již vystavených a proplacených faktur a vyčíslený zůstatek do vyčerpání 
předpokládaného rozsahu prací 3 000 hodin dané sezóny.

6. Všechny faktury budou zasílány nebo doručeny na výše uvedenou adresu objednatele.

VII. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A JINOU ÚJMU

1. Odpovědnost za škodu na předaných prostorách přechází na poskytovatele, a to ode dne 
předání a převzetí do dne jeho předání zpět objednateli. Dojde-li v důsledku poskytování 
služeb poskytovatelem, nebo v důsledku činnosti třetích osob, které ke poskytování 
služeb použil, k jakékoliv škodě či jiné újmě, odpovídá za ni poskytovatel v plném rozsahu.

2. Poskytovatel odpovídá za škody a jiné újmy způsobené při poskytování služeb svojí 
činností nebo činností třetích osob, které k poskytování služeb použil, nejen vůči 
objednateli, ale také vůči třetím osobám. V případě jakéhokoli narušení nebo poškození 
majetku je poskytovatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li 
to možné, pak v celé výši finančně nahradit.

3. Poskytovatel je pro případ způsobení škody či jiné újmy způsobené jeho činností

(minimálně však 500.000,- Kč).

4. Pojistná smlouva umožňující pojistné plnění dle tohoto článku smlouvy podepsaná 
oprávněnou osobou poskytovatele a pojišťovny bude předána objednateli nejpozději 
v den podpisu této smlouvy ze strany poskytovatele. Bez splnění této podmínky nemůže 
být tato smlouva uzavřena.

5. Poskytovatel se zavazuje udržet pojištění ve stanoveném rozsahu a výši podle tohoto 
článku smlouvy kontinuálně po celé období poskytování služeb dle této smlouvy.

6. V případě, že dojde ke změně pojišťovny nebo pojistných podmínek, je poskytovatel 
povinen informovat o této skutečnosti objednatele, a to do třiceti (30) dnů od dne, kdy ke 
změně došlo.

7. Poruší-li poskytovatel jakékoliv ustanovení tohoto článku smlouvy týkající pojištění proti 
způsobení škody či jiné újmy způsobné činností poskytovatele v průběhu poskytování 
služeb, nezbavuje ho to odpovědnosti nahradit veškerou způsobenou škodu a jinou újmu 
v penězích objednateli nebo třetí osobě.

VR 1-2023-S - sps_garrnersystems -9-



Vlil. ZÁRUKA ZA POSKYTNUTÉ SLUŽBY

1. Poskytovatel tímto garantuje, že jím poskytnuté služby budou mít vlastnosti stanovené 
touto smlouvou a jakost stanovenou normami a dalšími předpisy vztahujícími se 
k prováděným pracím, případně vlastnosti obvyklé.

2. Poskytnuté služby budou mít vady, pokud některá z provedených činností nebude 
odpovídat smluvené, předepsané či obvyklé kvalitě plnění.

3. Případné reklamace oznámí objednatel neprodleně e-mailem poskytovateli, který je
povinen zajistit jejich nápravu nejpozději do tří (3) hodin od nahlášení, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. O provedení nápravy je poskytovatel povinen písemně (e-mailem) 
informovat objednatele, aby mohlo dojít ' ' ' 1 ~ 1 1
osoba poskytovatele za řešení reklamací

V případě změny e-mailové adresy určené pro příjem
výzvy (reklamace) od objednatele, nebo změny osoby zodpovědné za řešení reklamací je 
poskytovatel povinen v předstihu o této skutečnosti objednatele informovat.

4. Neodstraní-li poskytovatel reklamovanou vadu ve stanoveném termínu tří (3) hodin 
(nedohodnou-li se strany jinak) má objednatel právo na smluvní pokutu. Neodstraní-li 
poskytovatel reklamovanou vadu ve stanoveném termínu ani po písemné upomínce, 
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí stranu. Náklady na odstranění 
vady nese poskytovatel. S tímto vyslovuje poskytovatel svůj souhlas.

IX.PODDODAVATEL

1. Poskytovatel neprokazoval v rámci veřejné zakázky č. VŘ/1/2023/S svou kvalifikaci 
prostřednictvím poddodavatele.

X. SMLUVNÍ POKUTY

1. Za nesplnění rozsahu poskytování služeb dle této smlouvy uhradí poskytovatel 
objednavateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení.

2. Za nesplnění dohodnutého termínu odstranění vad dle článku Vlil. odst. 3 této smlouvy 
uhradí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každou i započatou 
hodinu prodlení a každý případ.

3. V případě, že poskytovatel poruší závazek poskytovat služby prostřednictvím realizačního 
týmu dle této smlouvy, uhradí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč 
za každý zjištěný případ takového porušení, u kterého nebude provedena náprava dle 
článku III. odst. 3 písm. e) této smlouvy a ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení 
s provedením nápravy tohoto porušení.

4. Pro případ porušení podmínek poskytování služeb dle článku III. této smlouvy se stanoví 
smluvní pokuta ve výši 500,- Kč za každý zjištěný případ a den prodlení.

5. Pro případ porušení informační povinnosti podle článku XII. odst. 5 této smlouvy se stanoví 
smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

VR 1-2023-S - sps_garrnersystems -10-



6. Zaplacením smluvní pokuty nezanikají závazky plynoucí ze smlouvy. Smluvní pokuta 
je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů po doručení oznámení o uplatnění práva na 
smluvní pokutu. Oznámení o uplatnění práva na smluvní pokutu musí vždy obsahovat popis 
a časové určení události, která v souladu se smlouvou zakládá právo uplatnit smluvní 
pokutu.

7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 
Poskytovatel uhradí objednateli škody či jiné újmy, které prokazatelně způsobí objednateli 
nebo třetí osobě při plnění předmětu smlouvy, přičemž objednatel má právo na náhradu 
škody či jiné újmy i pokud uplatnil smluvní pokutu, a to i v případě, kdy náhrada škody či 
jiné újmy nepřesáhne smluvní pokutu.

8. Pro případ prodlení s jakoukoliv platbou dle smlouvy ze strany objednatele je poskytovatel 
oprávněn uplatnit vůči objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý 
i započatý den prodlení.

9. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst jakoukoliv svou pohledávku z titulu 
smluvních pokut proti jakékoliv pohledávce poskytovatele vyplývající ze smlouvy.

XI. UKONČENÍ SMLOUVY

1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou na dvě (2) sezóny provozu sportovně - rekreačního 
areálu Petynka do 03. 10. 2024, nebo do uplynutí prodlouženého období poskytování 
služeb stanoveného postupem dle článku IV. odst. 4 této smlouvy.

2. Tuto smlouvu je možné vypovědět kteroukoliv ze smluvních stran, a to písemnou 
výpovědí, přičemž pro výpověď ze strany objednatele je stanovena výpovědní doba dva 
(2) měsíce a pro výpověď ze strany poskytovatele je stanovena výpovědní doba čtyři (4) 
měsíce. Výpovědní doba počíná běžet prvního dne následujícího měsíce po měsíci, v němž 
byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvních povinností, a tedy 
důvodem pro odstoupení od smlouvy, bude považováno, jestliže poskytovatel poskytuje 
služby v rozporu s platnými právními předpisy nebo se svými povinnostmi uloženými mu 
touto smlouvou (a to nejen explicitně v textu vyjádřeným porušením, ale i porušením 
dalších povinností z této smlouvy vyplývajících) a jestliže nezjedná na základě písemného 
upozornění nápravu ani v přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu objednatelem.

4. Objednatel je oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit, bude-li s poskytovatelem 
zahájeno insolvenční řízení, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek 
poskytovatele.

5. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou formou a stává se účinným dnem 
jeho doručení druhé ze smluvních stran.

6. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. 
Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením 
smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

VR 1-2023-S - sps_garrnersystems -11-



7. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy se vypořádají 
vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

8. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran, bude k datu účinnosti 
odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí, který popíše stav předávaných 
prostor a vzájemné nároky smluvních stran. Do doby vyčíslení oprávněných nároků 
smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků, je objednatel 
oprávněn pozastavit veškeré fakturované a splatné platby poskytovateli.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Oprávněný zástupce objednatele jednající ve věcech technických:

2. Oprávněný zástupce poskytovatele jednající ve věcech technických:

3. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných sporů 
z této smlouvy bude soud místně příslušný dle místa sídla objednatele.

4. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se tato smlouva platnými právními předpisy, 
zejména ustanoveními § 2586 a násl. ObčZ.

5. Poskytovatel je povinen neprodleně, nejpozději do sedmi (7) kalendářních dnů od 
okamžiku, kdy se o dále uvedené skutečnosti dozví, informovat objednatele o tom, že 
s ním bude zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící 
úpadek poskytovatele

6. Smluvní strany pro vyloučení všech pochybností sjednávají, že na tuto smlouvu nelze 
aplikovat ustanovení § 2051 ObčZ. Pro vyloučení pochybností dále poskytovatel výslovně 
potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá tuto smlouvu při svém podnikání, a na tuto 
smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 ObčZ ani ustanovení § 1796 ObčZ.

7. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky, odsouhlasenými 
oběma smluvními stranami. Výjimkou z povinnosti uzavření dodatku je postup výslovně 
předpokládaný touto smlouvou a dále změny členů realizačního týmu a změny 
oprávněných zástupců smluvních stran jednajících ve věcech technických, které je možno 
platně ohlásit druhé smluvní straně prokazatelně doručeným písemným oznámením.

8. Smluvní strany dále tímto prohlašují, že neexistuje žádné ústní ujednání, smlouva či řízení 
některé smluvní strany, které by nepříznivě ovlivnilo výkon jakýchkoliv práv a povinností 
dle této smlouvy. Zároveň potvrzují svým podpisem, že veškerá ujištění a dokumenty dle 
této smlouvy jsou pravdivé, platné a právně vymahatelné.

9. Doručování smluvním stranám se provádí datovou zprávou na doručovací adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, příp. doporučenou poštou na adresu uvedenou 
v záhlaví, není-li v této smlouvě uvedeno výslovně jinak.

10. Stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným nebo 
nevymahatelným, nebudou tím zbývající ustanovení této smlouvy nijak dotčena. Smluvní

VR 1-2023-S - sps_garrnersystems -12-



strany se zavazují, že v takovém případě toto neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné 
ustanovení nahradí ustanovením, jež bude svým obsahem a účelem takovému 
neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení nejblíže a bude v souladu 
s platným právem.

11. Tato smlouva je vyhotovena v pěti (5) vyhotoveních se stejnou právní silou, z nichž tři 
(3) vyhotovení obdrží objednatel a 2 obdrží poskytovatel.

12. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud 
si je vyžádají. Protistrana též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za 
důvěrné ani za obchodní tajemství.

13. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva nebo její případný dodatek podléhají 
povinnosti jejich uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany dále berou 
na vědomí, že tato smlouva nebo její případný dodatek nabývají účinnosti nejdříve dnem 
jejich uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li smlouva nebo její případný 
dodatek uveřejněny ani do tří (3) měsíců od jejich uzavření, budou od počátku zrušeny. 
Tato smlouva i její případný dodatek budou objednatelem uveřejněny v registru smluv 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dnů od jejich 
uzavření.

14. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což 
stvrzují svými podpisy.

15. Tato smlouva obsahuje následující přílohy: 

č. 1 - Rozpis úklidových prací
č. 2 - Návrh harmonogramu průběhu úklidových prací a podrobné pracovní postupy 
č. 3 - Rozpis desinfekčních prostředků 
č. 4 - Seznam čistící techniky

Poskytovatel v Chorušicích dne Objednatel v Praze dne

Mgr. Michal Schiller Zdeněk Hořánek
jednatel GARRNER Systems s.r.o. předseda představenstva SNEO, a.s.

Ing. Jan Decker, CSc.
místopředseda představenstva SNEO, a.s

VR 1-2023-S - sps_garrnersystems -13-



3. Rozpis úklidových prací

• zametání, vytírání a dezinfekci podlah šaten, umýváren, toalet a výlevek včetně čištění 

odtokových kanálků

• otírání a mytí kachlových obkladů stěn, parapetů a říms

• čištění a údržbu nábytku, skříní, lavic

• mytí a otírání dveří, klik a zrcadel

• mytí osvětlovacích těles, otírání a mytí vypínačů a zásuvek

• zametání a vytírání chodeb

• výměnu a odklizení odpadkových pytlů do kontejnerů

• vysypání a mytí odpadkových košů

• úklid ostatních místností dle potřeby

• zametání a čištění venkovních dlažeb

• zametání venkovních chodníků

• sběr papírů a ostatních odpadků v celém areálu

• třídění odpadu

• strojový úklid v prostorách šaten, umýváren a toalet (protiskluzová dlažba) každý den 

po skončení provozní doby koupaliště v četnosti dle vyhlášky č. 238/2011 Sb., 

o stanovení hygienických požadavků na koupaliště, sauny a hygienické limity písku 

v pískovištích venkovních hracích ploch, v platném znění.

7



4. Harmonogram, pracovní postupy

Časový harmonogram prací bude vycházet z požadavku objednatele, přítomnost 
pracovníků úklidu bude dle předem dohodnutého harmonogramu. Úklidové práce budou 
probíhat denně v definovaných obdobích (viz. výzva VŘ), resp. v jasně určených dnech 
(u méně frekventovaných prací), tak aby byla možná kontrola provedení prací a jejich kvality.

Provedení úklidu bude pracovníky zaznamenáno do checklistu. Samozřejmostí je 
víceúrovňová kontrola.

Níže uvádíme příklad zpracovaného pracovního postupu:
Čištění sanitárního zařízeni

Pouze pro interní potřebu / For internal use only

A. Použití:
Pravidelný úklid sanitárního zařízeni a zařizovacích předmětů

B. Vybavení: 4z Aplikační láhev 
Z Červená utěrka - bavlna, mikrovlákno 
z Utěrka na sklo, mop na sklo 
z červená ruční houba s pádem

C. Čisticí prostředky:

TASKI Sani 100 N.C. Conc 1L Kód: 1010101019
TASKI Sani Cid Conc 1L dávkovači láhev Kód: 1010101026
TASKI Sani Calc 1L Kód: 1010101020
TASKI Sani Clonet 0,75L Kód: 1010101027

A
 z Nepoužívej kyselé čisticí přípravky na povrchy citlivé na kyseliny, např. 

mramor!

z Na mramor a v připadě že si nejste jisti citlivosti materiálu na kyseliny, 
použijte neutrální prostředek Taski Sani 100.D. Bezpečnost a hygiena: 

OOPP: Pravidla BOZP a PO:

z Pracovní oděv 
z Pracovní obuv 
z Gumové pracovní rukavice

z Všímej si, respektuj a dodržuj 
všechny bezpečnostní symboly na 
pracovišti.

z V prostorách, kde hrozí uklouznuti 
osob na mokré podlaze používej 
varovné značeni „POZOR MOKRÁ 
PODLAHA”. Nech ho na místě, 
dokud nebude podlaha suchá a 
bezpečná.

8



Čištění sanitárního zařízení
Pouze pro interní potřebu / For internal use only

E. Postup:

1) Naplň červené povrchové vědro čistou vodou, navlhči červenou utěrku, vyždímej a 
2x přelož (nemáte-li na vozíku povrchová vědra, navlhči v umyvadle)

2) Připrav si čistící roztok do aplikační láhve -1 dávka z dávkovači láhve, případně 
naplň ze směšovače (Quattro Select)

3) Nastříkej čistící roztok na umyvadla, vany, baterie, vnější stranu pisoárů a WC mís, 
včetně prkének, rozetři utěrkou a nech působit (k odstranění hrubých nečistot z 
povrchů WC mís, pisoárů a ostatních ploch použij jednorázové utěrky a pomůcky)

4) Do pisoárů a WC mís nanes Taski Sani Clonet, rozetři WC štětkou a nech působit

5) Doplň hygienický materiál - toaletní papíry, ručníky, hygienické sáčky, mýdlo, 
osvěžovače vzduchu (je-li součástí smlouvy) a otři zásobníky

6) Na utěrk dle potřeby přistříkni čistící roztok a postupně překládej (mají 8 stran). 
Znečistěnou utěrku vymáchej v umyvadle, vyždímej, slož a pokračuj v práci

7) Vyprázdni odpadkové koše, otři je a doplň sáčky

8) Vlhkou utěrkou na sklo otři skleněné plochy (ohmaty, šmouhy)

9) otři a opláchni umyvadla, vany a baterie, otři obklady kolem nich, vypínače kliky 
dveří a ohmaty kolem nich

10) Dle seznamu výkonů otři/omyj obklady, dveře a ostatní zařizovací předměty

11) WC štětkou omyj a opláchni vnitřní část pisoárů a WC mís, červenou utěrkou pak 
otři prkénka a vnější části

12) Pokračuj v úklidu - vytři podlahu

13) Po ukončení práce zkontrolujte uklízený prostor

F. Ukončení práce:

1) Otřete úklidový vozík, vymáchejte a vyždímejte utěrky, vylijte čisticí roztok z věder, 
vypláchněte je, rozložte utěrky na vědra a vše uložte na určené místo

2) Použité mopy odneste na určené místo

G. Doporučení:

> Taski Sani Calc a ostatní silně kyselé prostředky používej pouze k jednorázovému 
nebo periodickému odstranění usazenin

Pro konkrétní prostory budou jednotlivé pracovní postupy zpracovány do výše uvedené 
srozumitelné formy.

9



5. Dezinfekční prostředky, koncentrace, ředění
Čistící a dezinfekční prostředky budou použity od společnosti Diversey. Ředění prostředků 

je řešeno dávkovači stanicí QuatroSelect (informace v příloze), v rozmezí 1-5%.
Nastaveno bude dle potřeb objednatele, a to tak aby bylo umožněno střídání kyselé a chlorové 
dezinfekce.

Stroje, pracovní pomůcky a čistící prostředky mají potřebné výkonové parametry, resp. 
čistící vlastnosti. Předním dodavatelem úklidové techniky a čisticích prostředků je společnost 
Diversey ČR. Výrobky jsou dodávány pod obchodním názvem TASKI. Nabídka těchto produktů 
obsahuje ucelený soubor ekologicky velmi šetrných čisticích a mycích prostředků vhodných 
pro různé typy povrchů a způsoby použití. Výrobky společnosti Diversey ČR odpovídají 
ustanovením zák. č. 356/2003 Sb., o chemických látkách a chemických přípravcích a je s nimi 
nakládáno v souladu s tímto zákonem. Od všech používaných čisticích prostředků jsou 
k dispozici bezpečnostní a technické listy; na vyžádání je může dodavatel ihned předložit.

Která aplikace?

Základní nabdka
Jontec: dštění podlah

Jontec 300
neiCralnl Oslo prostředek na podlahy 

• >d)dnl i po rry a automaty

Sprint: dštění interiérů Sani: čištění sanitárních prostorů

Taski Sprint Mutiuso 
Sprint 200 . Jkalcky dítni prostředek ideahi

• neunltf unvanílnlprotmdgk p^osunl^Un
• na b*l alkchok* ry crtas chrcua . t oi^atOnu pcunu

Alternativa 
k základní nabídce

Jontec Ceramica
• neutratil íítKl prostředek 

>d)Jnlpro ewanlvy.coe 
bsktochctadic 

• lychkavdircticl 
na bázi a luhcl u, 
aplfcaca mopem

Jontec Best
• postfcdek na cdstrafcv ani 

mnerzlnfch ckfi a man
• neutratil inverzaira prostředek 

• paifeiiKvarý 
po dlcuhoditxu vOnl

Sani 100
• iKutralr* prostřed)!, 
pro Oltínlkoupelon 

• barpoíry po peuttt naiTTancr

Vysoce účinné 
prostředky

Speciální
prostředky

Dezinfekční
prostředky

Jontec Forward
afcalcky ■_bt>:l prostředí: tkicdny pro pcMcteve

odsiř anevtrt d^aara 
• na fa au rozpouštědel irryve:l automat

Sprint Emerel
• ekJtd.y unvocJnl 3st« prostřed)!, na bar i rcr pcusttd a I

• idcahi po odstraňovaní skwrn a Srocuji

Sprint Spitfire Spray
• ekdtd.y unvoizdnl 3íIkj prostřed)!, na bil rcxpcuStídal

• idea kil po odstraňovaní d.vrn a Srocuji
• k okartitenuj poutitl

Sprint Multi
• pencuy Oslo prostředek, pro svale pswehy a plasty

• akalidcy aiicsckvy

fteSenl pro prefalfrnove prostory:

JohnsonDiversey Actival
• prostředek na odstraňován orgarocly ch olep a mastnot reserv po pctnvinarske převazy 

• vysoce akalldy fcszrozp-cvslída( nitka pAnvcst

JohnsonDiversey Attack Plus
• ucrry prostřodaI. pro cdstrařcvanl mnerdnkh olejO a mazy rotor) pro průmyd a girato, vysokou kil cly s razpoLStOdy porny

Sani Ami
• prostředek na organicko tiky

duh na odstrarwarv 
vxaeoydí usarenn 

• akaiidy
• neradi se. pflprwan k poutní

Sani Acid
• prost řodal. pro odstraňovaní 
uhydí vápenatých usazen ri 

• :iha kysely

Sani Flow
• prostředek na urohArt cdpadCi 

• vysoce akJid.y. kpf metru poutu

Sprint Antibac
• flsto a deznfekeni prostředek, 

rieahv pn Často Icntaklovaní povrchy 
'inapt cpCdy. steh IJky.'

• rrtrrO alidicky. bafcenxidnl 
a fungochv iKnak

JohnsonDiversey Oxivir
• ’ tt>cl a dezinfekční prostřed)!. 

deaN prs vysoce rtrkova prostory 
• vy>:■:) kysely prostřed)!, 

na bxi peraeckjvodku

Taski Sprint DS
• etud a dezinfekční prestredak pro. pksnou 

dezinfekci p-cvrdicrve zdar otn Ctrl

TASKI Sprint Med
• 0stád a dazrrfakfrV prostředek

Sani WC Prémium
• Ost>3 prcslfcdek na tceketnl mlsy 

a pí oary odstrattu)) vCpenetů 
usazen rry a rez,

dezinfikuje a vyt-Jl 
• vysoce kysa^. píriiry.
k okamžitému psiufltl

Sani Bloc
• Holý na toafety 

pievence proti zápachu
• na bázi detargentQ

Sani Uribloc
• ptsoarve tisky 

praveno; proti zapachu
• na tezi detergentů

Diversey
____________________________________________________________________________________________________________ fora cleaner,healthierfuture' ^

Přehled základních čistících prostředků pro denní pravidelný úklid

Název Popis a aplikace
i i
TASKI Sani Cid Mírně kyselý čisticí prostředek - toalety, koupelny

TASKI Sani 100 Neutrální čisticí prostředek - toalety, koupelny

TASKI Sani Calc Vysoce kyselý čisticí prostředek - toalety, koupelny

TASKI Sani Clonet Kyselý čisticí prostředek - toalety, koupelny

TASKI Jontec 300 Neutrální čisticí prostředek - podlahy kryté PVC či dlažbou

TASKI Jontec Ceramica Alkoholový čistící prostředek - tvrdé podlahy

TASKI Jontec Best Čisticí prostředek na odstraňování min. olejů a maziv - tvrdé podlahy

TASKI Sprint 200 Neutrální univerzální čisticí prostředek - plochy interiérů

TASKI Sprint Mutiuso Alkalický čisticí prostředek - plochy interiérů

10



Výběr ze speciálních prostředků používaných při pravidelném úklidu

Název Popis a aplikace

TASKI Jontec Forvard Alkalický čisticí prostředek pro povrchové odstraňování disperzí na bázi rozpouštědel, 
vhodné pro mycí automaty

TASKI Tapi Extract Prostředek pro extrakční čištění koberců

TASKI Sprint Spitfire Spray Alkalický univerzální prostředek na bázi rozpouštědel

TASKI Tapi Spotex 1,2 Odstraňovač skvrn od minerálních olejů a mastnot, čaje či kávy

TASKI Jontec N°1 Prostředek na odstraňování disperzí

TASKI Jontec Eternum Disperze s dlouhotrvajícím leskem

TASKI Jontec Extra Prostředek na bázi polymerů, čistí a renovuje

TASKI Tapi Gum Zmrazovací sprej na odstraňování žvýkaček

TASKI Sani WC Prémium Čisticí prostředek na toaletní mísy a pisoáry, odstraňuje vápenaté usazeniny a rez, 
dezinfikuje a vybělí

r

6. Úklidová technika
Využita bude standartní úklidová technika - úklidové vozíky s dvoj-vědrovým systémem, 

mikrovláknové utěrky, mopy, nano houbičky. To vše při dodržení barevného rozdělení 
úklidových prostředků - červené / sanita, zelený / podlaha, modrá / povrchy. V příloze 
uvádíme přehled využívaného vybavení.

Kromě výše uvedeného bude využit úklidový stroj:

11



TASKI The ULTIMATE
Clearing Machines

swingo 250|jicro
TASKI swingo 250picro je průlomovou inovací v oblasti čištění podlahy. 250picro je skvělou 
náhradou za klasické mopování. S vlastnostmi podlahového automatu dosáhnete mnohem lepšího 
výkonu mnohem snáz, rychleji a pohodlněji. Nyní může mít profesionálně vyčištěnou podlahu 
opravdu každý.

Klíčové vlastnosti a výhody

• Více odstraněných nečistot v jediném kroku

• Viditelně čistší podlaha díky vyššímu přítlaku kartáče / mopu

• Bezpečná chůze po suché podlaze díky dokonalému odsátí vody z povrchu

• Rychlé výsledky a méně práce znamenají nižší náklady na úklid

• Výrazně nižší spotřeba vody a chemie

• Bezpečnější a ergonomičtější vybavení snižuje námahu a únavu

• Výkonné baterie a nová technologie motoru pro lepší výkon a nižší investiční náklady

Efektivnější výsledky čištění
Podlahové automaty TASKI odstraní až 5x vice nečistot než běžné mopy. Díky vyššímu přítlaku a 
dokonalému odsávání vody z podlahy dosáhnete viditelně čistší podlahy než při mopování.

Vyšší přítlak
Se strojem dosáhnete 10 x vyššího přítlaku, než s mopem, tzn. že mechanické čištění je daleko 
účinnější pro odstranění nečistot než manuální čištění. Výkonný digitální motor zajistí odstranění i 
těch nejúpornějších nečistot rychle a najednou. S Twister pádem jsou výsledky ještě lepší a 
dlouhodobější, dokonce můžete obnovit vzhled starší zašlé podlahy.

Účinnější sběr vody
Dokonce i ty nejlepší mopovací systémy zanechávají velmi vysokou hladinu zůstatkové vody na 
podlaze. Mokrá podlaha znamená vysoké riziko uklouznutí a pádů. Vysoce výkonný digitální sací 
motor zajistí, že víc než 65% znečištěné vody se znovu recykluje. Mírné zakřivení stěrky stroje 
250picro zajišťuje bezpečné centrální odsávání vody z povrchu podlahy, která je okamžitě čistá, 
suchá a bezpečná.

Nižší náklady na úklid
Vytírání podlah je co se týče času a práce celkem náročná metoda. Pokud 80% celkových nákladů 
tvoří práce, použití TASKI swingo 250picro šetří nejen čas, ale i Vaše peníze.

Nižší spotřeba vody a chemie
TASKI swingo 250picro umí velmi efektivně hospodařit s vodou a ušetří až 6500 litrů roztoku, tzn. i 
chemie za rok. To znamená snížení spotřeby vody o 80% oproti vytírání s mopem. TASKI swingo 
250picro není jen o efektivitě, ale také o řešení, které je šetrnější k přírodě.

Bezpečnější a snazší manipulace
Bezpečná parkovací pozice, nízká hmotnost a pohodlná manipulace při transportu přispívají k tomu, 
že je swingo 250picro velmi jednoduché na používání. Ke kartáčům a stěrce se není nutno ohýbat, 
obsluhují se nožní pákou. Parkovací pozici umožňuje nechat stroj bezpečně stát, když ho 
nepotřebujete.
Kvalitní výkonná baterie a nej novější technologie motoru
Díky dvěma 80 minutovým bateriím a jen hodinovému nabíjení se nyní stává nepřetržitý úklid 
realitou. Li-lon baterie má kapacitu 2500 cyklů a v kombinaci s nejnovějším bezúdržbovým digitálním 
motorem Vám vydrží déle, čímž výrazně snížíte celkové investiční náklady (TCO).

12



swingo 250picro

TASKI SWtngo 250picfO Teclmioal data
Prcductvty imMir.' r7.'h'i 1.320 ,'14206
WďWigwdih ;cn>'n:ties: 44,17 3
Kquftíigcň >viltn icrn.'inchBS) 52,'20S
íin» ihm ran* ; .'gal i 2?.'DM
Rccovcry tam |L«'gal • 3,'C73
3d jIídh f ck.' (mlíVnin ard fl azfrnin) 73 3302.37 1119
Comaye pt*i Ua*ik (rndxinunO 6£2,'7.341
Setu* v ct.cřorv'á'jtuioT> 1 tonery (mnsi 80-80
ssitery cft06ccy.'9utoiďpy 2 tofcery >:m nsi 150
3«tery rachsrga dne :nrsi 1 |30*>I
Boilery rcchr.rgc dne ihisl 2 (100%)
CcvnmgR poi rhargn im* *Yl-> 2150 >'23 -42
Naninal cnnsi.mplkin (Watte) SCO
Ralcn vollagc (V) 37v
3il^íi iiXjUuii ’*ít?í!d Upni) UO

presBUe ig'Ui’ * b*li cti) 20.10,' 0.28
Mach ne wekibl eupty »vout salter ee ihg.' b! 21,' 46.3
Máchne welghl eenpty >1tti tattenee S v/sier ihg'ibi 25'55'
Dimensiois (L x IV x H mtrVhchee) i). - 450117.7') (W - 520120.47) ;H - 1200,’47.2:
Sourd prcr.r.urc Isve (dB(A) S86.5
Vibraticn LevH * iri'»: & flA*2) HAVS2.5/HAVS8.2
Ap|HIMjh( PX3

ModetS SKU
IASK wmgo 250poro SiBrter Kil SH'.“>24«H»
{mxchinn si-fipord ronptnr! i*iih 7 k battariiisc r.mrgrr. »iri 2 bmsthiis)

A c. čau koti as t pdditional toolK SKU
\X Bat*cry (2 * supplicd svith machru?) 7524631
NX Cl ai;er (su-jpied wlh machine) 7524832
Sil^i (2 xsjpplied ytf.lt niad ine} 7524833
“'tij Dl lve 7524891
TV/laler G-een Par 225mn S123S5
Hec tlcor ca; 225nin 7524835
Greer 'bor poi 220niri 7324836

www.taEki.com
M<JbUN Sl IM ISII Ulit Im JMU* I.IKA.M t\U tfll JlWIUti á M b} U I MMt i'L»>\IK/ ItCiUI Iť.AI H Jftk OmimI I1Í«*4 LSYI2/

13

http://www.taEki.com

